
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          14.11.2024 г.                                                                            №  49
  

Об одобрении  прогноза социально-экономического 
развития Краснооктябрьского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
  на 2025 год и плановый период 2026-2027годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Краснооктябрьского  сельского поселения от 
22.10.2012 г. № 78 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-
экономического развития Краснооктябрьского сельского поселения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Одобрить  прогноз  социально-экономического  развития
Краснооктябрьского  сельского поселения  (согласно приложению).

2. Администрации Краснооктябрьского  сельского поселения -
-  направить  прогноз  социально-экономического  развития  на

рассмотрение Думы Краснооктябрьского  сельского поселения;
-  принять  прогноз  социально-экономического  развития

Краснооктябрьского  сельского  поселения,  как  исходную  базу  для
разработки проекта бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения на
2025 год и плановый период 2026-2027г.
       3. Обнародовать  настоящее  постановление  на   стендах  массовой
информации администрации Краснооктябрьского  сельского поселения. 
       4.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       5.       Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения В.В.Козловцев
     
 Исп.: МинавичеваН.С

 8/84446/3-61-46


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

